2020, yang akan dan harus menjadi acuan utama dalam penyusunan Rencana Kegiatan dan

Anggaran Tahunan (RKAT) untuk pencapaian target kinerja dan tujuan yang telah ditetapkan.

Nasrun Minallah Wa Fathun Qariib

Wassalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Jakarta, Muharram 1442 H

Agustus 2020 M

Rektor,

Prof. Dr. Gunawan Suryoputro. M.Hum